
Setkání rodáků a přátel obce Mutěnice 

sobota 16. června 2018 

 

 

 

Vážení rodáci, spoluobčané, přátelé, 

 

 dovolte, abychom Vás pozvali dne 16.června 2018 na setkání, které se koná u 

příležitosti 775. výročí první zmínky o obci Mutěnice. 

 

 Přijďte na místo, kde jste se narodili, žili a vyrůstali, kde jste pracovali či trávili 

prázdniny, na místo, které máte z nějakého důvodu v srdci. 

 

 Zveme Vás jménem obce i jménem svým, abyste poseděli, zavzpomínali a potkali své 

staré známé, přátele i kamarády. 

 

 

           Roman Šíp         Jana Uhriková 

         místostarosta obce Mutěnice                             starostka obce Mutěnice 
        

 

Program: 

 

- od 11,30 výstava veteránů 

- oficiální začátek ve 13,00 hodin před pohostinstvím ,,U Vokouna“ 

- slavnostní zahájení  

- otevření  místní kapličky, zasvěcené Panně Marii Bolestné s kachlovou křížovou cestou 

- kulturní program nabídne výstavu fotografií, historické až po současnost, výstavu veteránů, 

atrakce pro děti, vystoupení několika hudebních souborů, muzikální retro-pozdní odpoledne, 

po setmění laser show 

- v nočních hodinách volná zábava a  posezení v pohostinství, za kulturního přispění našich 

muzikantů 

 

 OBČERSTVENÍ  A  STRAVA  PO  CELÉ  ODPOLEDNE  ZAJIŠTĚNO 

 

 

kulturní vystoupení: 

 

-  Taneční klub seniorek Řepické babči 

-  Prácheňský soubor písní a tanců Strakonice 

-  Mužský pěvecký soubor Mužáci z Mutěnic 

-  Mladá dudácká muzika Strakonice   

-  Karamelky z Kraselova 

-  Malá dudácká muzika Strakonice 

- Retro pozdní odpoledne DJ Fr. Mareš 

 

 

Odpolednem nás slovem bude provázet moderátor :   František Mareš 

 

 

Budeme se těšit v Mutěnicích na setkání s Vámi. 



 

 


